MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES E COMUNICAÇÃO

​COMUNICADO
​

O Decano do Centro de Formação em Artes e Comunicação (CFAC), do Campus Sosígenes
Costa, no uso de suas atribuições legais, torna público o cancelamento do Edital Interno do CFAC
nº 04/2024, em observância às recomendações da Comissão de Seleção dispostas na Ata nº
611/2024, de 19 de agosto de 2024, e informa que novo edital será publicado em data futura.

Porto Seguro, 19 de agosto de 2024.

BERNARD PÊGO BELISÁRIO
Decano do Centro de Formação em Artes e Comunicação

Portaria nº 725/2022 UFSB - DOU nº 173, Seção 2, p. 34, em 12 de setembro de 2022
SIAPE 3029042